
Uchwała nr 5/2023/2024 
 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 14 września 2023 r. 

 
w sprawie: zaopiniowania zmian w organizacji pracy przedszkola w roku szkolnym 

2023/2024 

 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje zmiany w organizacji pracy przedszkola w roku 

szkolnym 2023/2024 zawarte w aneksie nr 1 do Arkusza Organizacji z dnia 20 kwietnia 

2023r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.                                 

§ 2 

Opinia zostaje przekazana do wiadomości dyrektora przedszkola 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                        Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 
                                                                        /mgr Danuta Kloc/ 
                                                                  Dyrektor PM 2 we Włodawie 
 

 


